
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.280 del 16/03/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 280 DEL 16/03/2023

OGGETTO:Assunzione di n. 1 Istruttore Amministrativo cat. C1 con contratto a
tempo indeterminato e pieno da assegnare ai Servizi alle dirette dipendenze del
Segretario Generale - Unità operativa CED Transizione Digitale e Innovazione

- Visto il Piano Triennale dei Fabbisogni 2022/2024 approvato con la deliberazione della Giunta Comunale

n. 407 del 02/12/2021, integrato con deliberazione GC 337 del 07/10/20, con il quale si stabiliva

l’assunzione, espletate le procedure di verifica di eventuale personale in disponibilità ai sensi dell'Art.

34bis del D.Lgs 165/2001, di n. 1 Istruttore Amministrativo Cat. C con contratto a tempo indeterminato e

pieno, a copertura di posti vacanti;

- Dato atto che la richiesta di verifica di personale in disponibilità ex art. 34 bis D.Lgs 165/2001 per

Istruttori Amministrativi con contratto a tempo indeterminato e pieno, inviata a mezzo PEC alla Regione

Toscana con nota protocollo 38108 del 10/10/2022 e, tramite quest’ultima, inoltrata al Dipartimento della

Funzione Pubblica, ha dato esito negativo essendo decorsi 45 giorni senza invio di personale;

- Richiamata la propria precedente determinazione n. 1409 del 01/12/2022 con la quale si approvava il

bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato nel

profilo professionale di "Istruttore Amministrativo" cat. C del CCNL comparto regioni ed autonomie locali;

- Visto come in data 14/03/2023, con determinazione n. 263, si prendeva atto dei verbali di tale concorso

redatti dalla commissione giudicatrice e se ne approvava la graduatoria finale;

- Preso atto dell'insussistenza di personale in esubero o eccedenza;

- Visto il Piano Triennale delle Azioni Positive 2021/2023 approvato con Deliberazione della Giunta

Comunale n. 403 del 02/12/2021;

- Dato atto che in data 01/03/2023 con deliberazione n. 10 il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio

di Previsione 2023/2025;

- Dato atto che nel Bilancio di Previsione 2023/2025 sono stati previsti gli oneri necessari alla copertura

annuale del posto, pari ad € 32.340,00 annui;

- Visto che con Decreto del Sindaco n. 107 del 16/09/2022 è stato prorogato l'incarico dirigenziale relativo al

1° Settore “Servizi Finanziari e alla Persona” alla Dr.ssa Antonella Bugliani;

D E T E R M I N A

1) di assumere in servizio, con contratto a tempo pieno e indeterminato con decorrenza entro 30 giorni dal

ricevimento della notifica di assunzione, n. 1 Istruttore Amministrativo cat. C, scorrendo la graduatoria



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.280 del 16/03/2023

2 di 2

degli idonei del Concorso Pubblico per l’assunzione di Istruttori Amministrativi approvata con propria

determinazione n. 263 del 14/03/2023;

2) di assegnare il dipendente ai Servizi Alle Dirette Dipendenze del Segretario Generale - CED Transizione

Digitale e Innovazione

3) di imputare la spesa totale per l’anno 2023 pari ad € 24.254,00 per € 17.680,00 al capitolo 201/01 per

retribuzione, per € 4.208,00 al capitolo 201/02 per contributi pensionistici, per € 863,00 al capitolo 201/06

per contributi TFR e per € 1.503,00 al capitolo 201/03 per IRAP;

4) di incaricare l’Ufficio Personale degli atti consequenziali, con particolare riguardo al Contratto individuale
di lavoro d a stipularsi dopo la formalizzazione della data di entrata in servizio.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


